平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、連結個別ともに一部大型鉄骨工事の立ち上げが震災の影響等により遅れたことなどにより前回
予想を下回る見込みであります。
 損益面につきましては、大型橋梁工事の追加変更契約及び全社的なコストダウンが功を奏し、連結個別ともに前回予想
を上回る見込みであります。
 なお、連結業績につきましては、東北地方において震災による復興事業が立ち遅れていること、並びに関西地区におい
ては鉄骨市況が低迷していることなどの理由により個別に比して厳しい状況となっております。

（注）本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によっ
て予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社駒井ハルテック
代表者 取締役社長 田中 進
（コード番号 5915）
問合せ先責任者 執行役員 中村 貴任
（TEL 03-3833-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 130 120 50 1.01
今回修正予想(B) 36,158 354 497 523 10.56
増減額(B-A) △3,842 224 377 473
増減率(%) △9.6 172.3 314.2 946.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

46,236 1,016 924 997 23.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 210 250 230 4.64
今回修正予想(B) 34,643 716 880 648 13.08
増減額(B-A) △3,357 506 630 418
増減率(%) △8.8 241.0 252.0 181.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

44,494 939 870 1,446 34.49